

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS PRÓ-REITORIA DE PESQUISA COORDENADORIA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS PRÓ-REITORIA DE PESQUISA COORDENADORIA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O ENSINO MÉDIO – PIBIC-EM

EDITAL PRP 05/2019 PIBIC-EM /CNPq

1° RETIFICAÇÃO DO EDITAL PRP 05/2019 PIBIC-EM/CNPq

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação do EDITAL PRP 05/2019 do PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O ENSINO MÉDIO – PIBIC-EM/CNPq:

- Subitem 5.3: As inscrições ficam prorrogadas até o dia 30/05/2019 (quinta-feira).
- Os demais itens e subitens do Edital permanecem inalterados.

Montes Claros, 27 de maio de 2019.

Prof. José Reinaldo Mendes Ruas Pró-Reitor de Pesquisa /UNIMONTES

Prof. Antônio Alvimar Souza Reitor da UNIMONTES